様式第2号（第4条関係）

産業廃棄物保管施設（変更・廃止）届出書

                                 年  月  日

 大阪府知事 様

届出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

産業廃棄物の保管に係る事項について       が生じたので、大阪府循環型社会形

成推進条例                         の規定により、関係書類

書類を添えて、次のとおり届け出ます。

内                    容

変   更    前 変   更   後

代表取締役 ○○○○

代表取締役 △△△△

変 更 ・ 廃 止 年 月 日 ○○年 ○○月 ○○  日

備考  変更の場合、当該変更内容に関連する添付書類等は、届出当初に提出

したものと同等のものを添付すること。

第18条第１項

第18条第２項において準用する同条第１項

変更

廃止

記入例（変更の場合）

保管の用に供される場所の面積が300㎡以上の保
管場所の変更届提出の場合、こちらを選択して

下さい。（法及び条例に基づく届出の変更）

保管を行う敷地等の面積

が300㎡以上の保管場所の
変更届提出の場合、こち

らを選択して下さい。（条

例に基づく届出の変更）

変更内容に関連する書類を添付

してください。

様式第2号（第4条関係）

産業廃棄物保管施設（変更・廃止）届出書

                                 年  月  日

 大阪府知事 様

届出者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

産業廃棄物の保管に係る事項について       が生じたので、大阪府循環型社会形

成推進条例                         の規定により、関係書類

書類を添えて、次のとおり届け出ます。

内                    容

変   更    前 変   更   後

廃止

変 更 ・ 廃 止 年 月 日 ○○年 ○○月 ○○日

備考  変更の場合、当該変更内容に関連する添付書類等は、届出当初に提出

したものと同等のものを添付すること。

第18条第１項

第18条第２項において準用する同条第１項

変更

廃止

記入例（廃止の場合）

保管の用に供される場所の面積が300㎡以上の保
管場所の廃止届提出の場合、こちらを選択して

下さい。（法及び条例に基づく届出の廃止）

保管を行う敷地等の面積

が300㎡以上の保管場所の
廃止届提出の場合、こち

らを選択して下さい。（条

例に基づく届出の廃止）

保管場所に産業廃棄物が残ってい

ないことを証明するため、保管場

所の写真を添付してください。